



## בלייד ריינג'ר בע"מ

("החברה")

05 בנובמבר 2024

לכבוד

הבורסה לניירות ערך בת"א בע"מ

[www.tase.co.il](http://www.tase.co.il)

(להלן: "הבורסה")

לכבוד

רשות ניירות ערך

[www.isa.gov.il](http://www.isa.gov.il)

(להלן: "הרשות")

באמצעות המגנ"א

ג.א.נ.,

### הנדון: דיווח מיידי – פרופלור דרונס בע"מ (מפיצה של מוצרי החברה) מסרה לחברה הודעה בדבר התקיימות מו"מ מתקדם עם שלושה (3) לקוחות פוטנציאליים לשימוש במוצרי החברה

בהמשך לדיווח החברה מיום 27 ביוני 2024 בדבר התקשרות בהסכם הפצה עם חברת פרופלור דרונס בע"מ (להלן: "פרופלור"), ואשר במסגרתו הוסכם, בין היתר, כי החברה תעמיד לרשותה של פרופלור, ללא עלות ישירה, מערכת שטיפה ייחודית (להלן: "מטע"ד"), תמיכה טכנית ואת התוכנה הנדרשת להפעלת המערכת כאשר בתמורה להעמדת המערכת לשימושה של פרופלור (ולקוחותיה) החברה תהא זכאית לתמורה בסך השווה ל - 30% מתוך סך ההכנסות (ברוטו, לפני מס וללא קיזוז הוצאות) של פרופלור מהשטיפה באמצעות המטע"ד של החברה, בצירוף מע"מ כדין<sup>1</sup> (להלן: "הסכם הפצה");

מתכבדת החברה להודיע כי לאחר השלמת סדרת פיילוטים מוצלחים לצד תהליכי ייעול ושיכלול של אופרציית השטיפה (בדגש על היבטי איכות ומהירות), ביום 04 בנובמבר 2024 התקבלה אצל החברה הודעתה של פרופלור בדבר עליה ניכרת בקצב הביקושים ובתוך כך בדבר התקיימות מו"מ מתקדמים עם שלושה (3) לקוחות פוטנציאליים להתקשרות בשלושה הסכמי מסגרת למתן שירותי שטיפת מערכות סולאריות באמצעות רחפנים אשר תבצע באמצעות שילוב של מערכת השטיפה האוטומטית המיוצרת ע"י החברה. בתוך כך, הודיע פרופלור לחברה כי ככל ומו"מ אלו ישתכללו לכדי הסכמים מחייבים החברה תתבקש לספק לפרופלור 10 מטע"דים בטווח הזמן הקרוב ולא יאוחר מחודש ינואר 2025. החברה פועלת להשלמת הייצור של מטע"דים אלו ומעריכה שזה יושלם בהתאם לצרכים של פרופלור ולקוחותיה.

הנהלת החברה מעריכה כי בהתאם לתנאי הסכם הפצה פוטנציאל ההכנסות לחברה, בגין שלושת הסכמי מסגרת אלו (ככל ויחתמו), עומד על סך כולל של כ - 750,000 ש"ח לשנה קלנדרית ואולם יובהר, כי בשלב זה אין ביכולתה של החברה להעריך האם (ומתי) ישתכללו מו"מ אלו לכדי הסכמים מחייבים כמו גם את סך הכנסות הכולל שהחברה תרשום בגין הסכמים אלו, אם בכלל.

למען הסר ספק, יובהר כי נכון למועד דיווח מיידי זה טרם התקשרה פרופלור בהסכם מחייב עם לקוחות למתן שירותי שטיפה כאמור לעיל וכי אין כל וודאות כי המו"מ המפורטים לעיל יבשילו לכדי הסכמים מחייבים.

יובהר, כי האמור לעיל באשר להתקשרויות שבמו"מ, השתכללותם לכדי הסכמים מחייבים ולהכנסות שיתקבלו בגינן, אם בכלל, הן מידע צופה פני עתיד, כהגדרתו בחוק ניירות ערך, התשכ"ח-1968. מידע זה מבוסס, בין היתר, על הערכות החברה, אשר התממשותו אינם ודאית ומושפעת מגורמים שונים, אשר אינם בשליטת החברה. עוד יובהר כי החברה טרם השלימה את פיתוח המערכת וטרם החלה במכירתה. כמו כן למועד זה ישנו העדר ודאות ביחס להשלמת הפיתוח כמו גם ביחס להשלמת פיתוחם של מוצרים עתידיים ו/או משלימים ו/או בהחדרתם לשוק, ככל שיפותחו בהצלחה. נכון למועד דיווח זה אין ביכולתה

<sup>1</sup> לפרטים נוספים ראה דיווח החברה מיום 27 ביוני 2024 (אסמכתא 2024-01-065481), אשר האמור בו מובא בדיווח זה על דרך ההפניה.

של החברה להעריך מה היקף ההכנסות הכולל שתרושום במסגרת ההתקשרויות נשוא הסכם ההפצה לרבות בגין התקשרויות שבמו"מ כמפורט לעיל (ככל וישתכללו לכדי הסכמים מחייבים), אם בכלל, וכי היקף הכנסות זה תלוי, בין היתר, התקשרות בהסכמים וקבלת הזמנות עבודה מחייבות מלקוחותיה של פרופלור, בהשלמת הפיתוח של המערכת אשר התממשותם אינם ודאית וכן מגורמים חיצוניים נוספים, אשר אינם בשליטת החברה.

בכבוד רב,  
בלייז ריינג'ר בע"מ

באמצעות: עודד פרוכטמן, מנכ"ל